П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 октября 2018 года                                                                                                   № 414

с.Киясово

О награждении Почетными грамотами Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования о награждении Почетными

грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район», в со-

ответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО

«Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образования

«Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования

«Киясовский район» за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём учителя:

Еремину Любовь Евгеньевну, воспитателя муниципального бюджетного до-

школьного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2»;

Кузнецову Елену Николаевну, учителя математики муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Ермолаевская средняя общеобразовательная

школа»;

Сутягину Нину Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе

муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ильдибаевская ос-

новная общеобразовательная школа».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ